
Regionalmeisterschaften Nord RSG Einzel 2007
am 05.Mai 2007 in Hannover

Freie Wettkampfklasse - FWK

A ABZUG A ABZUG A ABZUG

FWK Reifen Keulen Band

8,500 9,700 -0,20 9,300

(1) (1) (1) 48,333

7,900 8,400 8,000

(2) (2) (2) 44,533

7,600 -0,20 7,700 8,300

(3) (3) (3) 42,699

7,200 8,000 6,500

(4) (4) (4) 39,866

6,500 6,900 4,700

(5) (5) (14) 35,733

6,500 5,800 -0,20 6,300 -0,20

(6) (16) (5) 35,132

5,400 6,400 5,300 -0,20

(12) (8) (8) 34,565

5,600 -0,60 7,000 -0,40 5,800

(21) (8) (6) 34,132

4,500 6,800 5,500

(19) (7) (7) 34,099

6,100 6,500 4,900

(9) (10) (11) 34,098

5,100 7,200 4,900 -0,20

(17) (6) (12) 33,532

5,400 6,100 5,800 -0,50

(11) (11) (9) 33,465

5,800 5,900 4,400 -0,20

(8) (14) (20) 32,033

5,700 4,800 4,500

(9) (21) (14) 31,832

1. Lea Hinz

TSV Obernjesa

12. Saskia Strucksberg

TV Bochum-Brenschede

13. Angelika Berg

TuS Friedrichsdorf

3,800

11,266

11,600

2,200 3,600

10,400

2,300

5,533

14,100

11,566

12,833

12,333

10,300

12,400

11,166

10,333

11,566

11,133

12,366

12,366

1,700 4,700

3,400

5,333

12,066

12,866

11,433

10,133

12,933

10,266

10,766

10,133

11,666

11,033

11,466

2,200 4,100

5,566

3,100

9,200

10,133
5,633

2. Lisa Catharina Jöhnk

Kieler TB

3. Alexandra Nepomnyashcha

1.VfL Fortuna Marzahn

4. Fenna Huisinga

Bremen 1860

5. Mariya Kaledenkova

1.VfL Fortuna Marzahn

6. Anne Lippkowski

1.VfL Fortuna Marzahn

7. Lisa Schackelat

TSV Schwerin

8. Laura Eggers

SV Beckedorf

9. Marlene Dörnenburg

TSV Obernjesa

10. Alena Schmidt-Barnarius

Bremen 1860

11. Darya Priven

TSV Schwerin

14. Josefina Wacks

Kieler TB

3,800 5,900 4,000 5,300

4,100

5,900

2,000 3,800

13,200

1,100 3,400

5,833

2,000 3,600

5,300

3,700 4,800

TW KW

B B B

TW KW TW KW

7,100 6,900

3,300 4,600

16,20016,600
7,033

15,533
3,500 4,900 2,700 5,300

6,633 6,700

3,700 3,900

6,900

14,70015,03314,800
3,100 4,600 3,100 5,200

6,533 6,166

2,700 4,500

14,46614,23314,000
6,600

5,633

2,800 5,200 1,700

6,100 6,433

4,800

5,833

1,200 3,500

6,300 5,433

3,000 3,900

2,500 4,000

2,400

5,766 5,666

1,300 4,000

5,966 5,933

3,300

5,766

1,700 3,700

2,5003,000 4,000

2,700 3,800

2,400

1,000

2,400 4,400

5,666 5,800

5,300

1,700 3,400

11,30012,466
3,900

5,466 5,566 5,566

10,466
1,600 3,300

5,666 5,566

3,200 4,000

5,866 5,333 5,466

2,900 2,300 3,5003,2001,800 3,600

1,900 4,000 1,600 2,800

5,866

5,333 5,000

1,100 3,400

5,800

1,500 4,200

11,233
1,400
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Freie Wettkampfklasse - FWK

A ABZUG A ABZUG A ABZUG

FWK Reifen Keulen Band

TW KW

B B B

TW KW TW KW

5,500 6,100 -0,50 4,800

(19) (17) (17) 31,132

4,800 6,500 4,400

(15) (12) (22) 31,033

5,000 5,600 -0,20 4,300 -0,30

(14) (20) (19) 30,833

4,800 -0,40 5,800 4,800

(25) (18) (13) 30,732

5,300 -0,20 5,100 4,700 -0,05

(17) (22) (16) 30,383

5,300 5,000 4,300 -0,20

(15) (24) (18) 30,166

6,300 3,200 -0,20 5,300

(7) (27) (10) 30,033

4,400 5,700 4,000

(26) (15) (21) 29,666

4,500 5,300 4,200

(24) (19) (24) 29,300

5,300 -0,20 6,300 3,200 -0,20

(22) (13) (26) 29,266

5,300 4,900 -0,60 3,900

(13) (26) (23) 28,932

4,800 -0,10 4,800 3,400 -0,20

(23) (23) (27) 27,632

4,100 -0,20 3,100 -0,20 2,500 -0,20

(27) (28) (28) 22,432

4,800 3,200 -0,05

(25) (25) 17,816

10,766
5,466

3,900

9,333

2,400 3,900

4,933

1,200 3,200

5,533

10,400

1,600 3,700

10,600

5,166

3,3001,500

9,566

27. Alethea Flemming

Rendsburger TSV

10,600

10,333

Leonie Pagnotta

TV Isselhorst

25. Sarah Albrecht

WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

26. Charlotte Rossdam

Rendsburger TSV

20. Elena Kühnapfel

TSV Obernjesa

21. Farjana Dewan

Essener TB Schwarz-Weiß

24.

5,366

11,200

10,966

11,400

10,100

9,933
4,933

4,600

1,500 1,700

9,266

9,966

7,566

9,766

4,666

4,966

1,900 2,900

0,900 2,200

9,883

9,633

9,833

9,033

5,533

1,800 3,000

7,800

3,100

4,600

1,100 2,100

4,800

1,800 2,400

9,133

0,900 2,300

4,900

0,900

15. Claudia Trinh

TSV Schwerin

16. Sarah Mölders

TV Bocholt

17. Laura Thiesbrummel

TuS Friedrichsdorf

18. Linn Willamowius

HTV Rostock

19. Kathrin Marterior

Rendsburger TSV

22. Judith Albrecht

WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

23. Kim Wessolowski

Gütersloher TV

28. Victoria Formica

WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

2,000 3,500

1,300

4,833

5,733

3,500

10,733

3,5001,500

5,800

7,60011,833

1,400

5,033

1,700 3,600

10,133

1,700 4,000

5,300

1,400 3,400

5,400

8,133

1,000 3,100

10,100

5,033

2,500 3,600

4,900 4,633

2,200 4,300 1,800 2,600

9,50010,600
1,600 3,200

0,900 3,400

5,200 5,500

2,000 3,600

5,133

10,933
5,433

2,200 3,600

10,233
1,400 3,300

5,300 5,000 5,233

2,100 3,000

2,400 1,200 3,100

5,300

3,600 2,6001,700

5,300

1,800 3,500

10,600
0,900

5,500 5,133

2,700 3,600

2,800 2,500

10,700 8,800
5,400

9,800

1,800 2,700

4,966

11,333
5,033

1,800 3,100 0,800 3,100

5,000

8,900

7,566

6,733

8,050

4,433

2,500

5,166 4,366

0,600 1,900

1,700 3,100

4,233

Die Gymnastinnen der Plätze 1-17 haben sich für den 

Deutschland-Cup 2007 in St.Wendel qualifiziert
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